Μονάδες 6

- Δ2. β.** «Sapientem nec paupertas nec dolor prohibet, nec eae res, quae imperītos avertunt»: Να μετατρέψετε την ενεργητική σύνταξη σε παθητική.
- Sapiens nec paupertate nec dolore prohibetur, nec eis (iis/is) rebus, quibus imperīti avertuntur.**

Μονάδες 9